
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.498.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży, położonego 
w Odrze przy ul. Głównej 9, stanowiącego własność Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 39 ust. 2 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1990) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż samodzielnego 
lokalu mieszkalnego nr 3, stanowiącego własność Gminy Gorzyce (wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
oraz udziałem w nieruchomości wspólnej), znajdującego się w budynku położonym w Odrze przy ul. Głównej 
9, na działce nr 549/71 k.m. 1 obręb Odra,  na kwotę 40.100,00 zł (słownie: czterdzieścitysięcystozłotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 623A0D19-A50B-47A5-9BCF-5BFC1430AFE3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


